
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Komu z občanů se od 10.1.2016 zhoršil příjem televizního signálu, který je 

způsoben spuštěním nového zařízení mobilního operátora, nechť to nahlásí na 

OÚ. 

V sobotu 30.1.2016 se v kulturním domě v Krumvíři uskuteční Společenský 

večer, který pořádá již desátým rokem Spolek Terezínských vinařů. K tanci a 

poslechu bude hrát dechová hudba Taburčanka z Dambořic. Nebude chybět 

bohatá tombola a doprovodný program. Srdečně zvou pořadatelé. 

MUDr. Novotná oznamuje občanům, že od 1.2. do 5.2.2016 neordinuje z důvodu 

dovolené. 

Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 1.2.2016  od 12:30h do 13:00h 

prodávat u KD jablka Golden, Jonagold, Idaret a hrušky 1kg za 15Kč. Dále 

brambory po 25kg balení 1kg za 12Kč, cibuli 1kg za 10Kč. 

Oznamujeme občanům, že firma Montgas a.s. bude provádět odečty plynoměrů 

od pondělí 1.2.2016 do neděle 7.2.2016. Žádají o přístup k plynoměru nebo 

nalepení lístečku na dveře domu s výrobním číslem plynoměru a stavem 

plynoměru. 

 


